Atividade Legislativa

Requerimento Comissão de Direitos Humanos e Legislação
Participativa n° 91, de 2013

Autoria: Senador Randolfe Rodrigues (PSOL/AP)

Iniciativa:

Ementa:

Requer a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta Comissão,  seja realizada Audiência Pública Conjunta com a
Comissão de Educação, Cultura e Esporte, para discussão sobre “O papel do Coletivo Fora do Eixo e da Mídia Ninja nos
cenários cultural e jornalístico brasileiros” .

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 04/12/2013 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

04/12/2013 SF-CDH - Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Audiência Pública realizada.
Resultado anexo.

Ação:

23/10/2013 SF-CDH - Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa

AUDIÊNCIA PÚBLICASituação:

Reunida nesta data, a Comissão aprova o requerimento nº 91, de 2013-CDH, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues.Ação:

DOCUMENTOS

RDH 91/2013

23/10/2013Data:

Senador Randolfe Rodrigues (PSOL/AP)Autor:

nullLocal:

Requer a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta Comissão,  seja realizada Audiência Pública Conjunta com a Comissão de
Educação, Cultura e Esporte, para discussão sobre “O papel do Coletivo Fora do Eixo e da Mídia Ninja nos cenários cultural e
jornalístico brasileiros” .

Descrição/Ementa:

Requerimento.

23/10/2013Data:

-Autor:

Comissão de Direitos Humanos e Legislação ParticipativaLocal:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento Comissão de Direitos Humanos e Legislação Participativa n° 91, de 2013

DOCUMENTOS

Reunida nesta data, a Comissão aprova o requerimento nº 91, de 2013-CDH, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues.Ação Legislativa:

Anexo

04/12/2013Data:

-Autor:

Comissão de Direitos Humanos e Legislação ParticipativaLocal:

Audiência Pública realizada.
Resultado anexo.

Ação Legislativa:

pg 2